
UCHWAŁA Nr 286/XXXIII/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji  w Poczesnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„h” art.40 ust.2 pkt 2 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz.130) oraz art.10 i 13 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz.U. z 2017r. poz.862)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienić Statut Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji  w Poczesnej przyjęty uchwałą Rady Gminy 
Poczesna Nr 192/XXX/05 z dnia 8 listopada 2005 r. w sprawie Gminnego Centrum Kultury, Informacji 
i Rekreacji w Poczesnej ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 153, poz. 4501 z późn. zm.)
 w ten sposób , że:

w § 2 ust.3 Statutu dopisuje się pkt.e w brzmieniu:
"e) Hucie Starej A"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 9A75BEDB-E297-4A2E-AAEB-43343782CBAC. Podpisany Strona 1




